事 務 連 絡

令和６年９月吉日

松岡上吉野区長 様

永平寺町上下水道課

                           (公 印 省 略)

永平寺町公共施設借地代支払先変更届の提出について

秋冷の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、町行政に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、貴殿に毎年１１月にお支払いしております土地の借地料に関しまして、所有権の

移転等により土地の登記名義人や支払先の変更について確認をお願いいたします。また、

その他、相続等で土地の登記名義人が変更となった場合や支払口座名義人が変更となる場

合にも、永平寺町公共施設借地代の支払先変更届を提出して頂く必要がございます。

つきましては、変更が必要な場合、お手数ですが記入例を参考にご記入の上、下記担当

課までご提出の程、よろしくお願い申し上げます。なお、変更となる場合、毎年、役場か

ら税務署に対し支払調書という書類を提出することになっています。その折、地権者のマ

イナンバーを記載する必要がありますので、お手数ですが同封のマイナンバー提出用紙も

併せて提出願いますようお願い申し上げます。

なお、都合により来庁できない場合には郵送でも結構ですので、よろしくお願い申し上

げます。

記

1. 提 出 期 限   令和６年１０月１１日（金）

2. 提  出  先    永平寺町 上下水道課 まで

3. 提出及び提示物

1) 地代支払先変更届（支払口座に変更がある場合のみ）

2) 個人番号（マイナンバー）提出用紙

【担 当】 永平寺町上下水道課 出村

【郵送先】 〒910-1139

福井県吉田郡永平寺町松岡木ノ下 2 丁目 201

【連絡先】 0776-61-0277

（故：一男）

永平寺 太郎 様

事 務 連 絡

令和６年９月吉日

永平寺町上下水道課

(公 印 省 略)

永平寺町公共施設借地代支払先変更届の提出について

秋冷の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、町行政に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、貴殿に毎年１１月にお支払いしております土地の借地料に関しまして、所有権の

移転等により土地の登記名義人や支払先の変更について確認をお願いいたします。また、

その他、相続等で土地の登記名義人が変更となった場合や支払口座名義人が変更となる場

合にも、永平寺町公共施設借地代の支払先変更届を提出して頂く必要がございます。

つきましては、変更が必要な場合、お手数ですが記入例を参考にご記入の上、下記担当

課までご提出の程、よろしくお願い申し上げます。なお、変更となる場合、毎年、役場か

ら税務署に対し支払調書という書類を提出することになっています。その折、地権者のマ

イナンバーを記載する必要がありますので、お手数ですが同封のマイナンバー提出用紙も

併せて提出願いますようお願い申し上げます。

なお、都合により来庁できない場合には郵送でも結構ですので、よろしくお願い申し上

げます。

記

1. 提 出 期 限 令和６年１０月４日（金）

2. 提 出 先 永平寺町上下水道課 出村 まで

3. 提出及び提示物

1) 地代支払先届（支払口座に変更がある場合のみ）

【担 当】永平寺町上下水道課  出村

【郵送先】 〒910-1139

福井県吉田郡永平寺町松岡木ノ下2-201

【連絡先】 0776-61-0277

永平寺町公共施設借地代支払先変更届

住

所

氏

名

変

支

更

払

後

先

金 融 機  関   名

銀行

信用組合

農協

信用金庫

支

支

出

張

店

所

所

口座名義人（カタカナ）  口  座 番 号

普・当

備

考

（名義変更理由）

（添付資料：通帳表紙及び 1~2 枚目ｺﾋﾟｰ）

永平寺町公共施設借地代の支払先を変更したいので届けます。

令和 年 月 日

永 平 寺 町 長 様

(現地権者又は新地権者)

住 所

氏 名 印

地権者以外の方が申請する場合、地権者との続柄（ ）

（連絡先： ）

(旧地権者)

住 所

氏 名 印

申請される方の住所・氏名を記入

し、押印してください。

なお、申請者が地権者以外の方でし

たら本人との続柄を記入して下さい。

連絡先には、日中連絡が取れる携帯

番号等をご記入ください。

印

氏 名 永平寺 一郎 印

永平寺町公共施設借地代支払先変更届

（記入例）

住

所 福井県吉田郡永平寺町松岡春日１丁目４番地

氏

名 永平寺 太郎

変

支

更

払

後

先

金 融 機  関 名

永平寺

銀行

信用組合

農協

信用金庫

役 場

支

支

出

張

店

所

所

口座名義人（カタカナ）  口  座 番 号

エイヘイジ タロウ

普・当

１２３４５６７

備

考

（名義変更理由）

例１ 令和元年 7 月 31 日付けで土地の売買契約を行った為。

例 2 旧名義人が他界し、相続登記した為 など

（添付資料：通帳表紙及び 1～2 枚目のコピー）

永平寺町公共施設借地代の支払先を変更したいので届けます。

令和〇〇年〇〇月〇〇日

永 平 寺 町 長 様

（現地権者又は新地権者）

住 所 福井県吉田郡永平寺町春日１丁目４番地

氏 名  永平寺 太郎

地権者以外の方が申請する場合、地権者との続柄（ 長男 ）

（連絡先： 0776－61－1111 ）

（旧地権者）

住 所 福井県吉田郡永平寺町東古市 2 丁目

（連絡先： ）

土地の登記名義人と同じ住所、氏名をご記入ください。

売買等による変更の場合は、確認のた

め、旧名義人の署名押印をお願いしま

す。相続等の場合は押印不要です

事 務 連 絡

令和６年  月 日

様

永 平 寺 町 上下水道 課

（公 印 省 略)

土地借地料に関するマイナンバーの確認について

秋冷の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、町行政に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、毎年１１月にお支払いしております土地の借地料に関しましては、役場から税務

署に提出する支払調書という書類があり、地権者(支払者)の方のマイナンバーを記載する

必要があります。

つきましては、お手数ではありますが１０月４日（金）までに、

を同封の返信用封筒に入れて下記の住所に郵送していただきますようよろしくお願い致

します。

ご自分の氏名・住所・マイナンバーを記載したマイナンバー提出用紙

（マイナンバーカードの写し、もしくはマイナンバー通知書の写し

を貼ってください。）

【担 当】 永平寺町上下水道課  出村

【郵送先】 〒910-1139

福井県吉田郡永平寺町松岡木ノ下2-201

【連絡先】 0776-61-0277

①本人情報と個人番号を記載してください

〒

②本人の個人番号（マイナンバー）確認書類のコピーをのり付けしてください

記載内容が他人に見えないよう、必ず封筒に入れて提出してください

（個人番号収集の利用目的）

1 　支払調書作成関連事務

個人番号（マイナンバー）提出用紙

令和　　　　年　　　月　　　日提出日

本人の個人番号
（マイナンバー）

氏　名

ﾌﾘｶﾞﾅ

確認者㊞

男・女性別　　　　年　　　月　　　日

住　所

生年
月日

「通知カード」表面（コピー）

郵送で提出する方はこの面に貼り付けてください